
UCHWAŁA NR XLII/294/21 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie zabudowanej nieruchomości położonej w Dukli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 r. ze zmianami) oraz uchwały nr XXX/190/05 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 11 marca 2005 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dz. U. Woj. 
Podkarpackiego nr 47, poz. 545 oraz z 2011 r. nr 170 poz. 2458), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz zasobu nieruchomości mienia komunalnego Gminy Dukla zabudowanej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność osoby prawnej położonej w obrębie Dukli, stanowiącej działkę 
o numerze ewidencyjnym 190/2 o powierzchni 786 m2, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KS1K/00015798/1, wraz z wyposażeniem ruchomym znajdującym 
się w wymienionej lokalizacji, za cenę 840.000,00 złotych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19C8438-2C33-469D-93F8-2EE8FDD5682C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


